Tarsus'un tarihi, Müslümanlığın ortaya çıkışından kısa

süre sonra, hareketli bir aşamaya girdi. Miladi 639 Müslümanlar Tarafından

Fethedilmesi ile Tarsus, Bizanslılardan Müslümanların eline geçmiş oldu. Tarsus

Müslümanların Fethetmesi ile beraber çok sayıda el değiştirmiştir. Ta ki Hicri

761/Miladi 1360 Yılına kadar bu el değiştirmeler olmuştur.

965'te Bizanslılara geçen Tarsus bu dönemde Antakya Prensliğine

bağlandı. 1083 yılında Anadolu Selçuklu Devletinin Kurucusu Süleyman Kutalmış

tarafından Fethedilmişti. 1133'te Ermeni Prenslerinden Leon' un eline geçti. 1137' de

Bizans imparatoru Yoannes Komneos, Tarsus' u geri aldıysa da, 1172 - 1173'te yöre

yeniden Ermeni egemenliğine girdi.

Tarsus, 1300.yy'dan sonra Memluklar'in ve zaman zaman da Ramazanoğulları

ile Dulkadiroğluları beyliklerinin yönetimine geçti. Hicri 761, Miladi 1360 yılı

Temmuz-Ağustos aylarında Memlükler, Ramazanoğulları ve Dulkadiroğulları

beyliklerinin yardım ve teşvikiyle Halep veya Şam valisi Seyfeddin Bay Demir-el

Harizmi'nin komutanlığında bir daha Ermenilere bırakılmayacak şekilde Tarsus tekrar

alınır. 1516 da ise, Yavuz Sultan Selim'le Osmanlı topraklarına katıldı.